
1 

中标（成交）结果公告 

一、项目编号：ZTXY-2021-H21514 

二、项目名称：保开园幼儿家具采购项目 

三、中标（成交）信息 

供应商名称：北京市丽日办公用品有限责任公司 

供应商地址：北京市通州区潞城镇武兴路 7 号 213 室 

中标（成交）金额：¥16.95 万元 

四、主要标的信息 

名称：幼儿家具 

品牌（如有）：详见附件 

规格型号：详见附件 

数量：1批 

单价：¥16.95 万元 

五、评审专家名单：席闯、李莹、顾衡 

六、代理服务收费标准及金额：人民币 0.25425 万元，依据国家计委计价格

[2002]1980号文及竞争性谈判文件规定 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日。 

八、其他补充事宜 



2 

1.本项目邀请日期：2021 年 7月 13 日 

2.确认成交日期：2021 年 7月 20 日 

3.退保证金事宜 

未成交供应商在五个工作日内到代理机构办理退还保证金事宜； 

成交供应商在三十日内与采购人签订合同，合同签订后五个工作日内到代理

机构办理退还保证金事宜。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：北京市昌平区清悦幼儿园 

地    址：北京市昌平区回龙观龙锦一街 37 号院 

联系方式：陈老师 010-81705201 

2.采购代理机构信息 

名    称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

地   址：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 1103 室 

联系方式：宋新立、王师安、010-51908151  

3.项目联系方式 

项目联系人：宋新立、王师安、 

电   话：010-51908151 

 


